檔　　號：

保存年限：

第 1 頁　共 2 頁

地址：710038臺南市永康區康橋大道255號
承辦人：林乙慧
電話：06-3035855#123
電子信箱：daisy916@tnml.tn.edu.tw

臺南市立圖書館 函

受文者：臺南市北區大港國民小學

發文日期：中華民國113年10月25日
發文字號：南市圖推字第1132294030號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本館與小魯文化出版社共同舉辦「愛閱臺南．走讀書友會

」系列活動，請惠予協助於貴校網站公告宣傳，並鼓勵所

屬同仁、師生踴躍參加，請查照。

說明：

一、本活動以《沙小妹找媽媽》、《臺南遊》、《翻轉！假期

！》、《水上印石》等圖書故事場景為閱讀基地，藉由實

景走讀，從微觀到宏觀認識臺南。由閱讀講師在水交社、

土溝社區、臺灣文學館、政大書城、南市圖新總館等地帶

領大小讀者聽、說、讀、寫，走讀遊臺南。

二、旨揭活動相關資訊如下：

(一)活動對象：國小低中高年級學童、家長、教師、喜愛閱

讀者

(二)辦理日期：113年11月9日（六）、11月10日（日）、11
月16日（六）、11月17日（日），共4場，可報名單場

。

(三)報名費 150元，含好書 1本及保險費，報名網址：

https://p.tainan.gov.tw//asxpj3

第 2 頁　共 2 頁

(四)本市學校團體報名優惠：凡5人以上同行，可享有專屬

優惠折扣，請洽小魯文化陳小姐，電話：02-27320708
分機11，Email：yulan@tienwei.com.tw

正本：臺南市政府所屬各私立國民小學、臺南市政府所屬各國民小學

副本：本館推廣服務組